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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése alapján a Magyar Köztársaság 2008 . évi költségvetését
megalapozó egyes törvények szóló T/4009 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t
terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 13 . §-ának, és az azt megelőző címnek az elhagyását javasoljuk, egyúttal a
további §-ok számozása értelemszerűen változik :

[„Az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi feltételeir ől szóló 1997. évi
CXXIV. törvény módosítása

13. §

(1) Az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi feltételeir ől szóló 1997. évi
CXXIV. törvény (a továbbiakban : Eft.) 4. §-ának (2) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép :
„(2) Az egyház a számára a magánszemélyek által a személyi jövedelemadójukból felajánlot t
1%-okból eredő összegeken túl a (3)-(4) bekezdése szerint meghatározott tovább i
támogatásra jogosult .”
(2) Az Eft . 4. § a következő (3)-(4) bekezdéssel egészül ki :
„(3) A támogatások együttes alapja a nyilatkozattal érintett évre bevallott, az összevon t
adóalapot terhelő , adókedvezményekkel csökkentett személyi jövedelemadó 1%-a és a z
egyházak számára a magánszemélyek által a személyi jövedelemadójukból felajánlott 1% -
ok összegének pozitív különbözete .
(4) Az egyház a számára a magánszemélyek által a személyi jövedelemadójukból felajánlott
1%-okból eredő összeggel megegyez ő összegen túl kiegészítő támogatásra nem jogosult .”
(3) Az Eft . 8. §-ának (2) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép:
„(2) A 3. § (1) bekezdése szerinti járadékot negyedévenként, az adott negyedév els ő
hónapjának 10. napjáig, az első negyedévben az els ő hónap utolsó napjáig kell rendelkezésre
bocsátani, a 3 . § (2) bekezdésében el őírt korrekciót, pedig egy összegben kell rendezni a
költségvetés végrehajtásáról szóló törvény elfogadását követ ő hónap utolsó napjáig . ”
(4) Az Eft . 8. §-ának (3) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :
„(3) A 4. § szerinti személyi jövedelemadó részesedést és annak kiegészítését az egyházakka l
való kapcsolattartás koordinációjáért felel ős miniszter által vezetett minisztérium fejezetbe n
kell megtervezni, és a felajánlást követő év január 31-éig az egyháznak átutalni .”]



Indokolá s

A személyi jövedelemadó 1% felajánlás kiegészítésének rendszere nemzetközi tárgyalás részekén t
felülvizsgálat alatt áll az ún . „Vatikáni Vegyesbizottságban” . Amíg nem születik megegyezés a
diplomáciai tárgyalásokon, nem szabad a jelenlegi rendszeren változtatni .

Budapest, 2007 . október 15 .
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